
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione della figura di 
Collaudatore  per il PON: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione. 
Codice identificativo progetto: 13.1.2°– FESRPON-LA 2021 558 DIGITAL BOARD Trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione. CUP: G89J21009470006 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione-Obiettivo specifico 13.1- Azione 13.1.2 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione. 
 
VISTA la Delibera del Collegio Docenti del 26 Ottobre 2021 relativa all’aggiornamento del PTOF 2019/22, 
approvato dal Consiglio d’Istituto con Delibera n° 1 del 27 Ottobre 2021; 

 
VISTA la Delibera favorevole del Consiglio d’istituto n° 3 del 2/11/2021 relativa al Pon di cui 
all’oggetto; 
 
VISTA la nota MI prot. AOODGEFID- 42550 del 2 novembre 2021 con la quale vengono autorizzati i progetti 
di questa Istituzione Scolastica con codice 13.1.2A- FESRPON-LA-2021-558; 
 
VISTI i piani di entrata e di spesa delle attività e dei progetti, per l’a.s. 2021/22, nelle more 
dell’approvazione del Programma Annuale 2022 
 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. 925 del 20.01.2022 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 954 del 21.01.2022 per il reclutamento del Collaudatore tra il 
personale interno dell’istituto “Edoardo Amaldi” 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001184/U del 27/01/2022 12:11VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 
CONSIDERATO il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati 
prot.n. 1135 del 26.01.2022 in cui è stata allegata la graduatoria di cui in oggetto (Allegato1) 
                    
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva della figura di COLLAUDATORE, all’albo 

dell’istituto e sul sito web: https://www.liceo-amaldi.edu.it 

 

Avverso la graduatoria definitiva, è possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Maria Rosaria Autiero 
Documento firmato digitalmente da sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001184/U del 27/01/2022 12:11VI.2 - Uscite e piani di spesa

https://www.liceo-amaldi.edu.it/

		2022-01-27T15:28:02+0100
	MARIA ROSARIA AUTIERO




